Valor unitario
$20.066559

Desc.
$0

Importe
$1,003.51

Objeto de Impuesto
Sí objeto de impuesto.

Impuesto Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor
976.250000 002 - IVA Tasa
Tasa o Cuota Importe
0.160000 $156.2

SUBTOTAL
IVA a 16 %

TOTAL

$1,003.51
$156.20

$1,159.71

IMPORTE CON LETRA:
MIL CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESOS 71/100
M.N.
MONEDA:
MXN
Fecha de Pago:

TIPO DE CFDI: I - INGRESO
FORMA DE PAGO:
28 - TARJETA DE DÉBITO

MÉTODO DE PAGO:
PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICIÓN

CADENA ORIGINAL:
||1.1|7461DFEF-9C7F-4A3C-A9CD-3D458FCA41DE|2024-10-2
3T08:53:43|PPD101129EA3|DDJ+koVpDCFTObvTWiDb9yKkd5eU